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2. kolo - Liga mladeze a Slovenska liga

Technical results

Zvaz potapacov Slovenska

VYSLEDKY

1 Kategoria: 50 PP muzi

ReRord SR:

Por. Meno

auVih WNR

00

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Blaskovic¢ Peter
Lobpreis Filip
Kamhiyeh Ossama
Kodaj Juraj
Licka Daniel
Matej Dominik
Janits Matus
MisSjak DuSan
Musitz Martin
Kovacs Michal
Soska Simon
Adamik Bruno

Rehorovsky Oliver

Horsky Richard
Obona Alexander
Heglas Ladislav
Varga Jozef
Pankiewicz Jakub
Anderle Simon

Orsag Dalibor Dan

Duzek Kristian
Bazala Filip
Serbin Matej
Ernek Matej
Kugler Timur

Tomecek Mario Oli

Pirog Adam
Brilla Adam
Baros Patrik
Tomko Marek
Hupka Filip
Stiskala Simon
Buczacki Andrej
Klimek Martin
Urban Jakub
Pintér Gabriel
Barna Tibor
Seckar Oliver
Toth Jakub
Adamkovic¢ Patrik
Zuberec Kubo
Cavojsky Jan
Garbar Tomas

RN

o3
o1
06
00
03
o5
06
03
06
94
99
04
o3
09
03
o5
06
06
09
04

98

o5

09
09
o7
09
06
81
o8
o7
09
08
10
08

16.72 KOZMER Jakub

Klub T100

Barakuda
ZRALOK
NEPTUN
ZRALOK
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
SKKraken
PCP RAK
DELFIN
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
PCP RAK
DELFIN
VS ZVOLE
SC Senec
ZRALOK
VS ZVOLE
SKKraken
VS ZVOLE
DELFIN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
VS ZVOLE
ZRALOK
NEPTUN
ZRALOK
PCP RAK
NEPTUN
Barakuda
SC Senec
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
Barakuda
PCP RAK
DELFIN
DELFIN
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pod vodou

T200

v plutvovom plavani a rychlostnom plavani

Bratislava 09.04.2022

Bratislava

T400

T800

23.10.2021

cas

17.42
17.74
18.76
19.64
19.72
19.84
19.84
20.14
20.51
20.63
20.84
20.98
21.08
21.10
21.19
21.68
21.77
21.79
21.94
22.47
22.54
22.82
23.00
23.05
23.05
23.14
23.40
23.51
24.32
24.36
24.83
25.04
25.65
25.67
25.79
25.95
26.04
26.16
26.33
26.42
26.56
26.63
26.78
27.41
28.06

RR Body
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46 Stefula Oliver

47 Sabolcik Samuel

48 Durica Martin

49 Vaclavik Jozef

50 Vanko Norbert Ben

51 Harakal Michal

52 Munka Jakub

53 Laskavy Ondrej

54 Pos Michal

55 Babusik Alexander

56 Klimek Michal

57 Pecnik Lukas

58 Fris Tomas

59 Jombik Jan Freder

60 Dubéci Samuel Pet

61 Stovicek Tomds

62 Barna Oliver Domi

63 Belko Tomas

64 Meciar Viktor

65 Kovac¢ Daniel

66 Caby Lukas

67 Mihalovic¢ Viktor

68 Vanek Matej

69 Kucerka Maxim
Biksadsky Jakub
Dorc¢ik Andrej
Gabc¢o Lukas
Machunka Boris
Musitz viliam

1 Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:

Por. Meno

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Lobpreis Filip
Kamhiyeh Ossama
Matej Dominik
Misjak Dusan
Musitz Martin
Kovacs Michal
Soska Simon
Rehorovsky Oliver
Pankiewicz Jakub
Anderle Simon
Orsag Dalibor Dan
Ernek Matej
Brilla Adam

Tomko Marek

Barna Tibor

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

RPRRRRRRRR
NoubwNnR

1 Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:
Por. Meno
1 Blaskovic Peter
2 Kodaj 3Juraj

Licka Daniel
4 Janits Matus

07 NEPTUN

09 SC Senec

11 VS ZVOLE

07 DELFIN

09 Barakuda

10 ZRALOK

10 PCP RAK

12 VS ZVOLE

10 SC Senec

09 DELFIN

09 NEPTUN

10 ZRALOK

10 PCP RAK

10 VS ZVOLE

13 SC Senec

12 NEPTUN

11 NEPTUN

11 PCP RAK

10 SC Senec

12 VS ZVOLE

12 VS ZVOLE

13 SC Senec

14 ZRALOK

14 SC Senec

09 SC Senec chybny start
09 DELFIN chybny start
05 DELFIN chybny start
08 VS ZVOLE chybny start
96 NEPTUN 15m pasmo

muzi A
16.72 KOZMER Jakub

RN Klub T100 T200 T400

03 Barakuda
01 ZRALOK
00 ZRALOK
03 ZRALOK
03 SKKraken
94 DELFIN
99 NEPTUN
94 SC Senec
03 DELFIN
03 ZRALOK
04 SC Senec
04 ZRALOK
98 VS ZVOLE
98 VS ZVOLE
04 NEPTUN
04 ZRALOK
81 NEPTUN

muzi B
16.91 CASTVEN Lukas

RN Klub T100 T200 T400

06 NEPTUN
05 DELFIN
06 ZRALOK
06 PCP RAK
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Technical results

28.08
28.15
29.62
29.69
29.77
30.52
30.97
31.18
31.21
31.33
31.62
32.12
32.79
33.16
34.50
35.07
35.82
36.67
36.97
38.97
39.66
42.18
43.85
51.05

Bratislava 09.04.2022

Bratislava 23.10.2021

T800 cas RR Body
17.42 50
17.74 46
19.64 42
19.72 39
20.14 36
20.63 33
20.84 30
20.98 27
21.08 24
21.19
22.47 22
22.54
22.82 20
23.14 18
24.36 16
25.04
26.33 14

Bratislava 09.04.2022

Zilina 19.05.2018
T800 cas  RR Body
18.76 50

19.84 46

19.84 46

20.51 39
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O 00N

11
12
13
14

1

Horsky Richard
Obona Alexander
Heglas Ladislav
Duzek Kristian
Bazala Filip
Serbin Matej
Tomecek Mario Oli
Pirog Adam
Hupka Filip
Pintér Gabriel
Gabco Lukas
Musitz Viliam

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

WOoONOOTUVHAWNER

Kugler Timur
Baros Patrik
Klimek Martin
Seckar Oliver
Téth Jakub
Zuberec Kubo
Garbar Tomas
Stefula Oliver
Vaclavik Jozef
Machunka Boris

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWoONGOOTUA,WNER

RPRRRBRRRBRRRER
ONOUDAWNER

1

Adamik Bruno
Varga Jozef
Stiskala Simon
Buczacki Andrej
Urban Jakub
Adamkovié¢ Patrik
Cavojsky Jan
Sabolc¢ik Samuel
Vanko Norbert Ben
Harakal Michal
Munka Jakub

Pos Michal
Babusik Alexander
Klimek Michal
Pecnik Lukas

Fris Tomas

Jombik Jan Freder
Meciar Viktor
Biksadsky Jakub
Dorcik Andrej

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

05
06
06
o5
06

o5
o5

06
05
06

ZRALOK
PCP RAK
DELFIN
SKKraken
VS ZVOLE
DELFIN
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
NEPTUN

muzi C

RN

08
o7
o7
08
o7
08
08
o7
o7
08

Klub

VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN
NEPTUN
DELFIN
VS ZVOLE

muzi D

RN

09
09
09
09
09
09
10
09
09
10
10
10
09
09
10
10
10
10
09
09

Klub

ZRALOK
VS ZVOLE
ZRALOK
PCP RAK
Barakuda
Barakuda
DELFIN
SC Senec
Barakuda
ZRALOK
PCP RAK
SC Senec
DELFIN
NEPTUN
ZRALOK
PCP RAK
VS ZVOLE
SC Senec
SC Senec
DELFIN

muzi E

RN

Klub
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T100

T100

T1e0

chybny start
15m pasmo

17.60 BUKOR Adam

T200

chybny start

19.27 BUKOR Adam

T200

chybny start
chybny start

24.34 PETRAK Jakub

T200

T400

T400

T400

Technical results

21.68
21.77
21.79
23.00
23.05
23.05
23.51
24.32
25.65
26.16

36
33
30
27
24
24
20
18

16

Bratislava 09.04.2022

Bratislava 13.12.2014

T800

cas

23.40
24.83
25.95
26.42
26.56
26.78
28.06
28.08
29.69

RR Body

50
46
42
39
36
33
30

27

Bratislava 09.04.2022

Bratislava 08.12.2012

T800

cas

21.10
21.94
25.67
25.79
26.04
26.63
27.41
28.15
29.77
30.52
30.97
31.21
31.33
31.62
32.12
32.79
33.16
36.97

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14

12
10

Bratislava 09.04.2022

Banska Byst 06.12.2014

T800

cas

RR Body
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NOUuhWNER

=

1
2
3
4

2

1
2

®© WONOGOUV A

1
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Technical results

29.62
31.18
35.07
35.82
36.67
38.97
39.66

50
46
42
39
36
33

Bratislava 09.04.2022

24.04.2010
cas RR Body
34.50 50
42.18 46
43.85 42
51.05 39

Bratislava 09.04.2022

Durica Martin 11 VS ZVOLE
Laskavy Ondrej 12 VS ZVOLE
Stovicek Tomas 12 NEPTUN
Barna Oliver Domi 11 NEPTUN
Belko Tomas 11 PCP RAK
Kovac Daniel 12 VS ZVOLE
Caby Lukas 12 VS ZVOLE
Kategoria: 50 PP muzi F
Najlepsi vykon: 28.16 HASTO Peter Sala
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
Dubéci Samuel Pet 13 SC Senec
Mihalovic¢ Viktor 13 sc Senec
Vanek Matej 14 ZRALOK
Kuc¢erka Maxim 14 SC Senec
Kategoria: 50 PP zeny
Rekord SR: 18.45 SUBA Sara Zilina
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
KrSjakova Daniela 99 ZRALOK
Pecnikovd Tereza 06 ZRALOK
Sliskova Alexandr o6 Barakuda
Rajtarova Lubosla o5 vs zVOLE
Janoskova Katarin 98 ZRALOK
Kissova Petra 05 DELFIN
Sopkova Lubomira o4 DELFIN
Hradecka Vera 09 ZRALOK
Pecnikova Jana 09 ZRALOK
Dankova Adéla 05 SKKraken
Andrejkovicova Kr o7 ZRALOK
Heglasova Simona 04 DELFIN
Malinowska Lenka e ZRALOK
Tringelovd Tamara @8 SC Senec
Lorinczova Viktoér e7 ZRALOK
MateaSikova Magda 3 ZRALOK
Neczliovd Zuzana 02 SC Senec
Gebhardtova Viktoé e7 zraLok
Hagarova Sofija @8 Barakuda
Podolska Viktdéria o5 sc Senec
Pivkova Nina 09 Barakuda
Szaboova Michaela 01 sC Senec
ZlatoSova Katarin o5 Barakuda
Ihringova Zoja 08 ZRALOK
Vasilova Hana 04 Swim war
Vosahlova Ema 07 VS ZVOLE
CenteSovd Emma 06 NEPTUN
Kucerkova Lea 95 SC Senec
Skulavikova Natadl es PcP RAK
Valyikova Barbora o7 NEPTUN
Paulenkovd Martin e8 vs zVOLE
Michvocikova Luba @9 ZraLok
Hubacova Hana 04 ZRALOK
BereSikova Katari es NEPTUN
Martincekova Barb 8 Barakuda
GajdoSikova Katar o5 DELFIN
Spisdkova Stella 1e NEPTUN
Martonkova Klara 02 sC Senec

38

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

02.03.2019

cas

20.01
20.33
20.33
20.93
21.17
21.48
21.68
22.49
22.50
22.69
22.70
22.74
22.86
23.03
23.12
23.17
23.37
23.49
23.57
23.60
23.85
23.95
24.05
24.43
24.44
24.69
24.79
25.01
26.03
26.18
26.22
26.69
26.70
27.30
27.34
27.35
27.67
27.81

RR Body
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39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

2

Stastna Michaela
Potocarova Domini
Kovacova Tereza
Tischlerova Laura
Takacsova Anabela
Janikova Dorota
Dukatova Lucia
Baranova Michaela
Aly Habiba
Senkova Katka
Pomichalova Laura
Cienikova Melinda
Martinkovicova Pa
Zigova Dominika
Hradeckd Karla
Machova Nina
Pittnerova Nela
Kucerkova Zoe
Pavlikova Katarin
Garajova Ema
Merkova Kristina
Semrincova Dorota
Tischlerova Lujza
Hoterova Lujza
Pittnerova Lea
Novakova Olivia
Biksadska Alzbeta
Orlova Sofia
Kriskova Sara
Langford Nina
Garbarova Martina
Funtikova Miriam
Ostrozanska Hana
Harajdova Natalia
Dobias Zayna
Belicakova Nina
Dobias$ Danielle Y
Koclirova Alexandr
Madarova Tamara
Seckarova Olivia
Stanova Alexandra
Toracova Natalia

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Por. Meno

OQUVWoONOOTUVRA,WNER

PR
[

2

Kr$jakova Daniela
Janoskova Katarin
Sopkova Lubomira
Heglasova Simona
Malinowska Lenka
MateasSikova Magda
Neczliovd Zuzana
Szaboova Michaela
Vasilova Hana

Hubacova Hana

Martonkova Klara

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

Technical results

10 VS ZVOLE 28.45

08 ZRALOK 28.67

11 ZRALOK 28.69

10 VS ZVOLE 28.72

11 Barakuda 29.31

07 NEPTUN 29.37

05 PCP RAK 29.89

11 VS ZVOLE 30.13

11 SC Senec 30.77

08 PCP RAK 30.85

12 SC Senec 30.88

09 DELFIN 31.06

11 VS ZVOLE 31.79

09 Barakuda 32.41

13 ZRALOK 32.87

11 VS ZVOLE 35.55

11 ZRALOK 35.60

11 SC Senec 36.41

12 SC Senec 36.51

09 VS ZVOLE 36.88

14 VS ZVOLE 37.60

12 SC Senec 38.20

13 VS ZVOLE 38.67

12 DELFIN 38.74

12 ZRALOK 39.20

12 ZRALOK 39.22

14 SC Senec 39.70

13 ZRALOK 39.88

12 ZRALOK 40.17

13 ZRALOK 40.72

12 DELFIN 40.89

06 DELFIN 41.10

13 SC Senec 44 .66

14 ZRALOK 51.47

13 ZRALOK 54.22

12 SC Senec chybny start

12 ZRALOK nenastupil na start

07 DELFIN nenastupil na start

09 ZRALOK nenastupil na start

11 NEPTUN nenastupil na start

09 ZRALOK nenastupil na start

07 DELFIN chybny start

zeny A Bratislava 09.04.2022
18.64 CHRISTOVOVA Zuzana Lignano 02.08.2014

RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body

99 ZRALOK 20.01 50

98 ZRALOK 21.17 46

04 DELFIN 21.68 42

04 DELFIN 22.74 39

00 ZRALOK 22.86 36

93 ZRALOK 23.17

02 SC Senec 23.37 33

91 SC Senec 23.95 30

04 Swim war 24.44 27

04 ZRALOK 26.70

02 SC Senec 27.81 24

zeny B Bratislava ©9.04.2022
18.56 SUBA Sara Zilina 29.02.2020
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Por.

=

QuVwWooNOTUVTA~W

1
11
12

2

Por.

QVWoONGOOTUVTA,WNER

BPRRRR
BAWNER

2

Por.

QUVWoONGOTULA,WNLER

PR
[

2

Meno

Pecnikova Tereza
Sliskova Alexandr
Rajtarova Lubosla
Kissova Petra
Dankova Adéla
Podolska Viktéria
Zlatosova Katarin
CenteSova Emma
Kucerkova Lea
GajdoSikova Katar
Dukatova Lucia
Funtikova Miriam

Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:

Meno

Andrejkovicova Kr
Tringelova Tamara
Lorinczova Viktér
Gebhardtova Vikté
Hagarova Sofija
Ihringova Zoja
Vosahlova Ema
Valyikova Barbora
Paulenkova Martin
Beresikova Katari
Martincekova Barb
Potoc¢darova Domini
Janikova Dorota
Senkova Katka
Koclirova Alexandr
Toracova Natalia

Kategoria: 50 PP
Najlepsi vykon:

Meno

Hradeckd Vera
Pecnikova Jana
Pivkova Nina
Skulavikova Natal
Michvocikova Luba
Spisakova Stella
Stastna Michaela
Tischlerova Laura
Cienikova Melinda
Zigova Dominika
Garajova Ema
Madarova Tamara
Stanova Alexandra

Kategoria: 50 PP

Najlepsi vykon:

RN

06
06
o5
o5
o5
o5
05
06
05
05
o5
06

Klub

ZRALOK
Barakuda
VS ZVOLE
DELFIN
SKKraken
SC Senec
Barakuda
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
PCP RAK
DELFIN

zeny C

RN

o7
08
o7
o7
o8
08
o7
o7
08
08
08
08
o7
08
o7
o7

Klub

ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
ZRALOK
VS ZVOLE
NEPTUN
VS ZVOLE
NEPTUN
Barakuda
ZRALOK
NEPTUN
PCP RAK
DELFIN
DELFIN

zeny D

RN

09
09
09
09
09
10
10
10
09
09
09
09
09

Klub

ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
PCP RAK
ZRALOK
NEPTUN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
DELFIN
Barakuda
VS ZVOLE
ZRALOK
ZRALOK

zeny E

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

T100

T1e0

T100

T200 T400

18.45 SUBA Sara

T200 T400

nenastupil na start
chybny start

19.706 KRSJAKOVA Daniela

T200 T400

nenastupil na start
nenastupil na start

23.30 KRSJAKOVA Daniela

Technical results

T800

cas

20.33
20.33
20.93
21.48
22.69
23.60
24.05
24.79
25.01
27.35
29.89
41.10

RR Body

50
50
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18

Bratislava 09.04.2022

Zilina

T800

02.03.2019
cas RR Body
22.70 50
23.03 46
23.12 42
23.49 39
23.57 36
24.43
24.69 33
26.18 30
26.22 27
27.30 24
27.34 22
28.67
29.37 20
30.85 18

Bratislava 09.04.2022

Sala

T800

21.04.2012
cas RR Body
22.49 50
22.50 46
23.85 42
26.03 39
26.69 36
27.67 33
28.45 30
28.72 27
31.06 24
32.41 22
36.88 20

Bratislava 09.04.2022

Bratislava 11.12.2010
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Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kovacova Tereza 11 ZRALOK 28.69 50
2 Takacsova Anabela 11 Barakuda 29.31 46
3 Baranova Michaela 11 vS zVOLE 30.13 42
4 Aly Habiba 11 SC Senec 30.77 39
5 Pomichalova Laura 12 SC Senec 30.88 36
6 Martinkovicova Pa 11 vS zVOLE 31.79 33
7 Machova Nina 11 VS ZVOLE 35.55 30
8 Pittnerova Nela 11 ZRALOK 35.60 27
9 Kucerkova Zoe 11 SC Senec 36.41 24

10 Pavlikova Katarin 12 SC Senec 36.51

11 Semrincova Dorota 12 SC Senec 38.20

12 Hoterova Lujza 12 DELFIN 38.74 22

13 Pittnerova Lea 12 ZRALOK 39.20 20

14 Novakova Olivia 12 ZRALOK 39.22

15 Kriskova Sara 12 ZRALOK 40.17

16 Garbarova Martina 12 DELFIN 40.89 18

Belicakova Nina 12 SC Senec chybny start
Dobias Danielle Y 12 ZRALOK nenastupil na start
Seckdarova Olivia 11 NEPTUN nenastupil na start
2 Kategoria: 50 PP zeny F Bratislava 09.04.2022
Najlepsi vykon: 28.36 MICHVOCIKOVA Luba Sala 17.11.2018

Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Hradecka Karla 13 ZRALOK 32.87 50
2 Merkova Kristina 14 vs zVOLE 37.60 46
3 Tischlerova Lujza 13 VS zVOLE 38.67 42
4 Biksadska Alzbeta 14 sc Senec 39.70 39
5 Orlova Sofia 13 ZRALOK 39.88 36
6 Langford Nina 13 ZRALOK 40.72 33
7 Ostrozanska Hana 13 SC Senec 44.66 30
8 Harajdova Natdlia 14 ZrALOK 51.47
9 Dobias Zayna 13 ZRALOK 54.22
4 Kategoria: 50 BF zeny Bratislava 09.04.2022

Rekord SR: 22.46 HRASKOVA Zuzana Ioannina 29.06.2019

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Vydarena Ester 15 ZRALOK 42.83
2 Molosag Kira 15 SC Senec 47 .57
3 Kucerovd Adela 16 SC Senec 54.62
4 Kategoria: 50 BF zeny F Bratislava ©09.04.2022

Najlepsi vykon: 32.17 KORVINIOVA Klaudia Banska Byst 10.12.2011

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Vydarend Ester 15 ZRALOK 42.83 50
2 Molosag Kira 15 SC Senec 47 .57 46
3 Kucerovd Adela 16 SC Senec 54.62 42
5 Kategoria: 100 PP muzi Bratislava 09.04.2022

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM 7126
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Rekord SR:

Por. Meno

CuVWooNGOOTUVA,WNER

PR R
N P

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Matej Dominik
Rehorovsky Oliver
Blaskovic¢ Peter
Janits Matus
Kamhiyeh Ossama
Misjak DusSan
Kodaj Juraj
Lobpreis Filip
Horsky Richard
Heglas Ladislav
Soska Simon
Pankiewicz Jakub
Obona Alexander
Kovacs Michal
Tomko Marek
Anderle Simon
Ernek Matej
Machunka Boris
Kugler Timur
Serbin Matej
Tomecek Mario Oli
Pirog Adam
Brilla Adam
Bazala Filip
Baros Patrik
Hupka Filip
Barna Tibor
Musitz viliam
Pintér Gabriel
Seckar Oliver
Téth Jakub
Stefula Oliver
Orsag Dalibor Dan
Zuberec Kubo
Garbar Tomas
Vaclavik Jozef
Duzek Kristian
Gabc¢o Lukas
Klimek Martin
Licka Daniel

RN

03
o1
03
03
06
06
o3
94
o5
00
o5
06

04
06
04
04
04
98
08
08

o5
05
04
06
o7

81
06
06
08
o7
o7
98
08
08
o7
o5
o5
o7
06

Klub

Barakuda
ZRALOK
SKKraken
ZRALOK
NEPTUN
PCP RAK
ZRALOK
DELFIN
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
DELFIN
DELFIN
SC Senec
PCP RAK
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
VS ZVOLE
DELFIN
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
SC Senec
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
VS ZVOLE
PCP RAK
DELFIN
DELFIN
SKKraken
DELFIN
NEPTUN
ZRALOK

5 Kategoria: 100 PP muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUWOoONOOTUVRA,WNER

=

11
12
13

Kozmer Jakub
Castven Lukas
Matej Dominik
Rehorovsky Oliver
Kamhiyeh Ossama
Misjak Dusan
Lobpreis Filip
Soska Simon
Pankiewicz Jakub
Kovacs Michal
Tomko Marek
Anderle Simon
Ernek Matej

RN

o3
o1
o3
o3
03
94
00
03
04
04
04
04
98

37.64 BUKOR Adam

T100

T200

15m pasmo
chybny start
15m pasmo
15m pasmo

38.64 CASTVEN Lukas

Klub

Barakuda
ZRALOK
SKKraken
ZRALOK
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
DELFIN
SC Senec
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
VS ZVOLE

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

T100

T200

Technical results

Bratislava

T400

T400

T800

13.12.2014

cas

RR Body

Bratislava 09.04.2022

Ioannina

T800

27.06.2019
cas RR Body
39.30 50
40.51 46
44.22 42
44.50 39
45.39 36
45.90 33
47.39
48.00 30
48.30 27
49.58 24
49.62
50.97
51.82 22
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14 Brilla Adam 04 NEPTUN 55.84 20
15 Barna Tibor 81 NEPTUN 58.79 18
16 Orsag Dalibor Dan 98 vs zvoOLE 1,03.22 16
5 Kategoria: 100 PP muzi B Bratislava 09.04.2022
Najlepsi vykon: 37.65 BARCZI Benjamin Bratislava 62.10.2021
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Blaskovic Peter @6 NEPTUN 44 .65 50
2 Janits Matus 06 PCP RAK 45.34 46
3 Kodaj Juraj 05 DELFIN 46.21 42
4 Horsky Richard 05 ZRALOK 47.96 39
5 Heglas Ladislav @6 DELFIN 48.00 36
6 Obona Alexander 06 PCP RAK 48.66 33
7 Serbin Matej 06 DELFIN 52.62 30
8 Tomecek Mario 0li o5 NEPTUN 53.14 27
9 Pirog Adam 05 NEPTUN 54.82 24
10 Bazala Filip 06 VS ZVOLE 56.28 22
11 Hupka Filip 06 NEPTUN 57.93
12 MuSitz Vviliam 06 NEPTUN 58.90
13 Pintér Gabriel 06 SC Senec 59.88 20
Duzek Kristian 05 SKKraken 15m pasmo
Gabco Lukas 05 DELFIN chybny start
Licka Daniel 06 ZRALOK 15m pasmo
5 Kategoria: 100 PP muzi C Bratislava 09.04.2022
Najlepsi vykon: 37.64 BUKOR Adam Bratislava 13.12.2014
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Machunka Boris 08 VS ZVOLE 52.24 50
2 Kugler Timur 08 VS ZVOLE 52.59 46
3 Baros Patrik 07 VS ZVOLE 57.11 42
4 Seckar Oliver 08 NEPTUN 1,00.11 39
5 Toth Jakub 97 NEPTUN 1,00.77 36
6 Stefula Oliver 07 NEPTUN 1,02.62 33
7 Zuberec Kubo 08 PCP RAK 1,03.61 30
8 Garbar Tomas 08 DELFIN 1,04.00 27
9 Vaclavik Jozef 07 DELFIN 1,05.56 24
Klimek Martin 97 NEPTUN 15m pasmo
6 Kategoria: 100 PP zeny Bratislava 09.04.2022
Rekord SR: 41.15 SUBA Sara Kecskemet 13.12.2020
Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Sliskova Alexandr o6 Barakuda 43.70
2 Rajtarova Lubosla e5 vs zvoOLE 44.77
3 KrSjakova Daniela 99 ZRALOK 45.44
4 Janoskova Katarin 98 ZRALOK 45.52
5 Pecnikova Tereza @6 ZRALOK 46.30
6 Kissova Petra 05 DELFIN 46.47
7 Sopkova Lubomira o4 DELFIN 48.40
8 Dankova Adéla 05 SKKraken 49.21
9 Andrejkovicova Kr 7 ZRALOK 49.44
10 Malinowska Lenka @e ZRALOK 49.64
11 Heglasova Simona 4 DELFIN 51.08
12 Paulenkova Martin e8 vs zvoLE 51.38
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Zlatosova Katarin
MateaSikova Magda
Gebhardtova Vikto
Tringelova Tamara
Hagarova Sofija
Lorinczova Viktér
Neczliovd Zuzana
Vasilova Hana
Ihringova Zoja
Vosahlova Ema
Szaboova Michaela
Kucerkova Lea
CenteSova Emma
Podolska Viktéria
Valyikova Barbora
BeresSikova Katari
GajdoSikova Katar
Janikova Dorota
Martonkova Klara
Martincekova Barb
Dukatova Lucia
Senkova Katka
Toracova Natdlia
Funtikova Miriam
Potoc¢drova Domini
Hubacova Hana
Kocurova Alexandr

05
o3
o7
08
08
o7
02
04
08
o7
o1
05
06
o5
o7
08
o5
o7
02
o8
05
08
o7
06
08
04
o7

Barakuda
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
Barakuda
ZRALOK
SC Senec
Swim war
ZRALOK
VS ZVOLE
SC Senec
SC Senec
NEPTUN
SC Senec
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN
NEPTUN
SC Senec
Barakuda
PCP RAK
PCP RAK
DELFIN
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
DELFIN

6 Kategoria: 100 PP zeny A

Por.

QUVUOoOUNOOTUVRA,WNER

=

Najlepsi vykon:

Meno

KrSjakova Daniela
Janoskova Katarin
Sopkova Lubomira
Malinowska Lenka
Heglasova Simona
MateaSikova Magda
Neczliovd Zuzana
Vasilova Hana

Szaboova Michaela
Martonkova Klara
Hubacova Hana

RN

99
98
04
00
04
03
02
04
o1
02
04

chybny start
nenastupil na start

42.04 HRASKOVA Zuzana

Klub

ZRALOK
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
SC Senec
Swim war
SC Senec
SC Senec
ZRALOK

6 Kategoria: 100 PP zeny B

Por.

OQUVWOoONOOTUVRA,WNER

R
=

Najlepsi vykon:

Meno

Sliskova Alexandr
Rajtarova Lubosla
Pecnikova Tereza
Kissova Petra
Dankova Adéla
ZlatosSova Katarin
Kucerkova Lea
CenteSova Emma
Podolska Viktoéria
GajdosSikova Katar
Dukatova Lucia

RN

06
05
06
o5
o5
o5
o5
06
05
05
05

T100

T200 T400

chybny start

41.15 SUBA Sara

Klub

Barakuda
VS ZVOLE
ZRALOK
DELFIN
SKKraken
Barakuda
SC Senec
NEPTUN
SC Senec
DELFIN
PCP RAK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

T100

T200 T400

Technical results

Bratislava 09.04.2022

Bratislava 12.05.2019

T800

cas

45.44
45.52
48.40
49.64
51.08
52.00
53.48
53,54
54,93

1,03.38

RR Body

50
46
42
39
36

33
30
27
24

Bratislava 09.04.2022

Kecskemet 13.12.2020
T800 cas RR Body
43.70 50

44.77 46

46.30 42

46.47 39

49.21 36

51.96 33

55.71 30

56.88 27

57.77 24

1,02.24 22
1,06.86 20
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12 Funtikova Miriam o6 DELFIN

6 Kategoria: 100 PP zeny C

Najlepsi vykon: 41.71 SUBA Sa

Por. Meno RN Klub T100

Andrejkovicova Kr @7 ZRALOK
Paulenkova Martin e8 vs zVvOLE
Gebhardtova Vikté o7 zraLok
Tringelovd Tamara @8 SC Senec
Hagarova Sofija o8 Barakuda
Lorinczova Viktér e7 ZrRALOK
Ihringova Zoja 08 ZRALOK
Vosahlova Ema 07 VS ZVOLE
Valyikova Barbora e7 NEPTUN
Beresikova Katari o8 NEPTUN
Janikova Dorota 07 NEPTUN
Martincekova Barb o8 Barakuda
Senkova Katka 08 PCP RAK
Tordcova Natdlia o7 DELFIN
Potoc¢darova Domini 08 ZRALOK
Koclrova Alexandr o7 DELFIN

QUVUWoONOTUVRA,WNER

RPRRRPRR
UhWNR

7 Kategoria: 100 BF muzi

Rekord SR: 44.00 MEDO Milan
Por. Meno RN Klub T100
1 Varga Jozef 09 VS ZVOLE
2 Adamik Bruno 09 ZRALOK
3 Buczacki Andrej @9 PCP RAK
4 Stiskala Simon 09 ZRALOK
5 Urban Jakub 09 Barakuda
6 Biksadsky Jakub @9 scC senec
7 Adamkovi¢ Patrik o9 Barakuda
8 Cavojsky Jan 10 DELFIN
9 Pos Michal 10 SC Senec
10 Sabolcik Samuel 09 SC Senec
11 Durica Martin 11 VS ZVOLE
12 Belko Tomas 11 PCP RAK
13 Harakal Michal 10 ZRALOK
14 Munka Jakub 10 PCP RAK
15 Babusik Alexander 09 DELFiIN
16 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda
17 Klimek Michal 09 NEPTUN
18 Fris Tomas 10 PCP RAK
19 Dubéci Samuel Pet 13 SC Senec
20 Jombik Jan Freder 10 VS ZVOLE
21 Pecnik Lukas 10 ZRALOK
22 Laskavy Ondrej 12 VS ZVOLE
23 Stovicek Tomas 12 NEPTUN
24 Kovac Daniel 12 VS ZVOLE
25 Caby Lukas 12 VS ZVOLE
26 Meciar Viktor 10 SC Senec
27 Mihalovic¢ Viktor 13 sc Senec
28 Dorc¢ik Andrej @9 DELFIN
29 Kucerka Maxim 14 SC Senec

Barna Oliver Domi 11 NEPTUN

7 Kategoria: 100 BF muzi D

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

ra

T200 T400

nenastupil na start

Lignano

T200 T400

chybny start

Technical results

1,18.13

18

Bratislava 09.04.2022

Poznan 08.12.2019
T800 cas RR Body
49.44 50
51.38 46
52.48 42
52.52 39
52.63 36
53.44 33
53.74
54.29 30
57.81 27
1,01.77 24
1,03.25 22
1,04.67 20
1,07.88 18
1,09.76 16
1,25.17

Bratislava 09.04.2022

T800 cas

=

-
[
w N
N W
H 00

RRRRPRRRRRERRPRRBRRERBRRERRPRRRERBRRERRBRRRRBR

L S T T P o T " T S S

17.08.2012

RR Body

Bratislava 09.04.2022
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Najlepsi vykon:

Por. Meno

Varga Jozef
Adamik Bruno
Buczacki Andrej
Stiskala Simon
Urban Jakub
Biksadsky Jakub
Adamkovic¢ Patrik
Cavojsky Jan

Pos Michal
Sabolc¢ik Samuel
Harakal Michal
Munka Jakub
Babusik Alexander
Vanko Norbert Ben
Klimek Michal
Fris Tomas

Jombik Jan Freder
Pecnik Lukas
Meciar Viktor
Dorcik Andrej

OQUVWoONOOTUVA,WNER

NRPRRRBRRERRRRR
CVWoONOAUDWNER

RN

09
09
09
09
09
09
09
10
10
09
10
10
09
09
09
10
10
10
10
09

50.31 BUKOR Adam

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
PCP RAK
ZRALOK
Barakuda
SC Senec
Barakuda
DELFIN
SC Senec
SC Senec
ZRALOK
PCP RAK
DELFIN
Barakuda
NEPTUN
PCP RAK
VS ZVOLE
ZRALOK
SC Senec
DELFIN

7 Kategoria: 100 BF muzi E

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Durica Martin
Belko Tomas
Laskavy Ondrej
Stovicek Tomas
Kova¢ Daniel
Caby Lukas

Barna Oliver Domi

aunnh WwWNER

RN

11
11
12
12
12
12
11

T100

T200

59.59 MATEJ Dominik

Klub

VS ZVOLE
PCP RAK
VS ZVOLE
NEPTUN

VS ZVOLE
VS ZVOLE
NEPTUN

7 Kategoria: 100 BF muzi F

Najlepsi vykon:

Por. Meno

T1e0

T200

chybny start

1,05.57 HASTO Peter

RN

Klub

1 Dubéci Samuel Pet 13 sc Senec

2 Mihalovi¢ Viktor
3 Kucerka Maxim

13
14

SC Senec
SC Senec

8 Kategoria: 100 BF zeny

ReRord SR:

Por. Meno

1 Hradecka Vera

2 Pecnikova Jana

3 Michvocikova Luba
4 Skulavikova Natal
5 Pivkova Nina

RN

09
09
09
09
09

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
PCP RAK
Barakuda

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

T100

T1e0

T200

47.52 HRASKOVA Zuzana

T200

Technical results

Bratislava 08.12.2012

cas

1,36.97

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
10

Bratislava 09.04.2022

Bratislava 13.12.2014

cas

RR Body

50
46
42
39
36

Bratislava 09.04.2022

24.04.2010

cas

RR Body

Bratislava 09.04.2022

T400 T800

T400 T800
Sala

T400 T800
Ioannina

T400 T800

27.06.2019

cas

55.50
57.74
1,01.22
1,02.37
1,03.14

RR Body
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6 SpisSakova Stella 10 NEPTUN 1,06.81
7 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,07.32
8 Tischlerova Laura 10 VS ZVOLE 1,08.24
9 Stastna Michaela 1e vs zvoLE 1,08.66
10 Kovacova Tereza 11 ZRALOK 1,08.80
11 Zigova Dominika @9 Barakuda 1,08.81
12 Hradecka Karla 13 ZRALOK 1,10.54
13 Garajova Ema @9 VS ZVOLE 1,13.29
14 Martinkovicova Pa 11 vS zVOLE 1,13.37
15 Baranova Michaela 11 vs zvOLE 1,15.77
16 Pomichalova Laura 12 sC Senec 1,16.20
17 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,17.53
18 Pittnerova Nela 11 ZRALOK 1,22.19
19 Belicakova Nina 12 sC Senec 1,22.29
20 Merkova Kristina 14 vs zvoLE 1,24.37
21 Semrincova Dorota 12 SC Senec 1,26.10
22 Tischlerova Lujza 13 vs zZVOLE 1,27.65
23 Biksadska Alzbeta 14 scC Senec 1,27.81
24 Pavlikova Katarin 12 sc Senec 1,30.69
25 Kucerkova Zoe 11 SC Senec 1,30.85
26 Hoterova Lujza 12 DELFIN 1,32.91
27 Pittnerova Lea 12 ZRALOK 1,33.76
28 Orlova Sofia 13 ZRALOK 1,35.34
29 Kriskova Sdara 12 ZRALOK 1,36.72
30 Garbarova Martina 12 DELFIN 1,36.98
31 Novakova Olivia 12 ZrRALOK 1,37.13
32 Langford Nina 13 ZRALOK 1,40.86
33 Ostrozanska Hana 13 SC Senec 1,48.47
34 Harajdova Natdlia 14 ZRALOK 1,59.55
35 Dobias Zayna 13 ZRALOK 2,07.31
Aly Habiba 11 SC Senec chybny start
Cienikova Melinda @9 DELFiN styl
Dobias Danielle Y 12 ZRALOK nenastupil na start
Madarova Tamara @9 ZRALOK nenastupil na start
Seckdarova Olivia 11 NEPTUN nenastupil na start
Stanova Alexandra 09 ZRALOK nenastupil na start
8 Kategoria: 100 BF zeny D Bratislava ©09.04.2022
Najlepsi vykon: 53.02 SLISKOVA Alexandra Bratislava 12.05.2019
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Hradecka Vera 09 ZRALOK 55.50 50
2 Pecnikova Jana 09 ZRALOK 57.74 46
3 Michvocikova Luba @9 ZRALOK 1,01.22 42
4 Skulavikova Natal e9 PCP RAK 1,02.37 39
5 Pivkova Nina 09 Barakuda 1,03.14 36
6 Spisdkova Stella 10 NEPTUN 1,06.81 33
7 Tischlerova Laura 10 VS ZVOLE 1,08.24 30
8 Stastnd Michaela 1e vs zvoLE 1,08.66 27
9 Zigova Dominika @9 Barakuda 1,08.81 24
10 Garajova Ema @9 VS ZVOLE 1,13.29 22
Cienikova Melinda @9 DELFIN styl
Madarova Tamara @9 ZRALOK nenastupil na start
Stanova Alexandra 9 ZRALOK nenastupil na start
8 Kategoria: 100 BF zeny E Bratislava 09.04.2022
Najlepsi vykon: 57.39 HRASKOVA Zuzana Banska Byst ©5.12.2010
Por. Meno RN Klub T1e0 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,07.32 50
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QUVWoONGOOTUVLA_AWN

1
11

13
14
15
16

Kovacova Tereza
Martinkovicova Pa
Baranova Michaela
Pomichalova Laura
Machova Nina
Pittnerova Nela
Belicakova Nina
Semrincova Dorota
Pavlikova Katarin
Kucerkova Zoe
Hoterova Lujza
Pittnerova Lea
Kriskova Sdara
Garbarova Martina
Novakova Olivia
Aly Habiba

Dobias Danielle Y
Seckarova Olivia

11
11
11
12
11
11
12
12
12
11
12
12
12
12
12
11
12
11

ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
VS ZVOLE
ZRALOK
SC Senec
SC Senec
SC Senec
SC Senec
DELFIN
ZRALOK
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
NEPTUN

8 Kategoria: 100 BF zeny F

Por.

VWoONOTUVLA,WNER

11 Kategoria: 200 PP muzi
Rekord SR: 1,23.01 BUKOR Adam Barcelona
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800
1 Durica Martin 11 VS ZVOLE 1,13.17
2 Belko Tomas 11 PCP RAK 1,16.53
3 Laskavy Ondrej 12 VS ZVOLE 1,16.47
4 Dubéci Samuel Pet 13 SC Senec 1,22.89
5 Stovicek Tomas 12 NEPTUN 1,25.78
6 Kovac¢ Daniel 12 VS ZVOLE 1,29.99
7 Caby Lukas 12 VS ZVOLE 1,58.46
8 Mihalovic¢ Viktor 13 sC Senec 1,47.53
9 Kucerka Maxim 14 SC Senec 1,57.85
Barna Oliver Domi 11 NEPTUN chybny start

Najlepsi vykon:

Meno

Hradecka Karla
Merkova Kristina
Tischlerova Lujza
Biksadska Alzbeta
Orlova Sofia
Langford Nina
Ostrozanska Hana
Harajdova Natalia
DobiasS Zayna

chybny start
nenastupil na start
nenastupil na start

1,06.71 HRADECKA Vera

RN

13
14
13
14
13
13
13
14
13

Klub

ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK

T100 T200 T400

11 Kategoria: 200 PP muzi E
Najlepsi vykon: 1,59.30 KARASEK Jakub
Por. Meno RN Klub

T100 T200 T400

1 Durica Martin
2 Belko Tomas

3 Laskavy Ondrej
4 Stovicek Tomds

11 VS ZVOLE 1,13.17
11 PCP RAK 1,16.53
12 VS ZVOLE 1,16.47
12 NEPTUN 1,25.78

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

Technical results

1,08.80
1,13.37
1,15.77
1,16.20
1,17.53
1,22.19

46
42
39
36
33
30
27
24

22
20

18

Bratislava 09.04.2022

Sala

T800

17.11.2018

cas RR Body
1,10.54 50
1,24.37 46
1,27.65 42
1,27.81 39
1,35.34 36
1,40.86 33
1,48.47 30
1,59.55
2,07.31

Bratislava 09.04.2022

21.03.2015

cas

2,29.39
2,34.76
2,44.48
2,50.20
2,59.50
3,05.41
3,21.69
3,51.34
4,01.23

RR  Body

Bratislava 09.04.2022

Banska Byst 11.12.2005

T800

cas

2,29.39
2,34.76
2,44.48
2,59.50

RR  Body

50
46
42
39
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5
6

Kovac¢ Daniel
Caby Lukas

12 VS ZVOLE 1,29.99
12 VS ZVOLE 1,58.46

Technical results

3,05.41 36
3,21.69

Barna Oliver Domi 11 NEPTUN

11 Kategoria: 200 PP muzi F

Por.

Najlepsi vykon:

Meno

chybny start

2,18.32 KOCAR Dominik

RN

Klub

T1e0 T200 T400

1 Dubéci Samuel Pet 13 SC Senec 1,22.89
13 SC Senec 1,47.53
14 SC Senec 1,57.85

2
3

Mihalovi¢ Viktor
Kuc¢erka Maxim

12 Kategoria: 200 PP zeny

Bratislava 09.04.2022

Bratislava 24.11.2002

T800 cas

2,50.20
3,51.34
4,01.23

RR Body

50
46
42

Bratislava 09.04.2022

Rekord SR: 1,32.83 SUBA Sara Kecskemet 13.12.2020
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kovacova Tereza 11 ZRALOK 1,12.44 2,31.56
2 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,18.58 2,33.18
3 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,15.16 2,35.30
4 Baranova Michaela 11 vs zvoLE 1,15.15 2,39.25
5 Aly Habiba 11 SC Senec 1,17.87 2,43.39
6 Pomichalova Laura 12 sC Senec 1,16.45 2,45.84
7 Hradecka Karla 13 ZRALOK 1,46.15 2,55.08
8 Martinkovicova Pa 11 vS zZVOLE 1,17.95 2,56.73
9 Merkova Kristina 14 vs zVOLE 1,30.66 3,02.71
10 Tischlerova Lujza 13 vs zVOLE 1,43.88 3,06.49
11 Pittnerova Nela 11 ZRALOK 1,26.43 3,08.06
12 Biksadska Alzbeta 14 sC Senec 1,38.30 3,12.74
13 Semrincova Dorota 12 sc Senec 1,36.16 3,17.04
14 Pavlikova Katarin 12 scC Senec 1,48.92 3,18.18
15 Kucerkova Zoe 11 SC Senec 1,41.13 3,22.02
16 Kriskova Sara 12 ZRALOK  1,34.37 3,23.47
17 Hoterova Lujza 12 DELFIN  1,39.32 3,24.39
18 Orlova Sofia 13 ZRALOK 1,37.40 3,29.42
19 Novakova Olivia 12 ZRALOK 1,40.64 3,30.72
20 Garbarova Martina 12 DELFIN 1,49.06 3,37.96
21 Langford Nina 13 ZRALOK 1,42.74 3,40.28
22 Harajdova Natdalia 14 ZrRALOK 2,02.45 4,14.09
23 Dobia$ Zayna 13 ZRALOK  2,16.13 4,54.94
Belicakova Nina 12 SC Senec chybny start
Dobias Danielle Y 12 ZRALOK nenastupil na start
Ostrozanska Hana 13 sC Senec nedoplaval
Pittnerova Lea 12 ZRALOK nedoplaval
Sec¢karova Olivia 11 NEPTUN nenastupil na start
12 Kategoria: 200 PP zeny E Bratislava 09.04.2022
Najlepsi vykon: 1,55.20 HRASKOVA Zuzana Sala 13.11.2010
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Kovacova Tereza 11 ZRALOK 1,12.44 2,31.56 50
2 Takacsova Anabela 11 Barakuda 1,18.58 2,33.18 46
3 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,15.16 2,35.30 42
4 Baranova Michaela 11 vs zvoLE 1,15.15 2,39.25 39
5 Aly Habiba 11 SC Senec 1,17.87 2,43.39 36
6 Pomichalova Laura 12 sC Senec 1,16.45 2,45.84 33
7 Martinkovicova Pa 11 vS zVOLE 1,17.95 2,56.73 30
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8

9
10
11
12
13
14
15

12

Pittnerova Nela
Semrincova Dorota
Pavlikova Katarin
Kucerkova Zoe
Kriskova Sara
Hoterova Lujza
Novakova Olivia
Garbarova Martina
Belicakova Nina
Dobias$ Danielle Y
Pittnerova Lea
Seckarova Olivia

12
12
11
12
12
12
12
12
12
12

ZRALOK
SC Senec
SC Senec
SC Senec
ZRALOK
DELFIN
ZRALOK
DELFIN
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
NEPTUN

Kategoria: 200 PP zeny F

Najlepsi vykon:

Por. Meno

coONOUVTA,WNLER

13

Hradecka Karla
Merkova Kristina
Tischlerova Lujza
Biksadska Alzbeta
Orlova Sofia
Langford Nina
Harajdova Natalia
Dobia$ Zayna
Ostrozanska Hana

2,23.04 MICHVOCIKOVA Luba

RN

13
14
13
14
13
13
14
13
13

Klub

ZRALOK
VS ZVOLE
VS ZVOLE
SC Senec
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
SC Senec

Kategoria: 400 BF muzi

Rekord SR: 3,40.02 KALNIK

Por. Meno

QUVWoONOOTUVRA,WNER

=

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Soska Simon
Kozmer Jakub
Tomko Marek
Janits Matus
Kamhiyeh Ossama
Heglas Ladislav
Obona Alexander
Anderle Simon
Kodaj Juraj
Blaskovic¢ Peter
Matej Dominik
Tomecek Mario Oli
Baros$ Patrik
Licka Daniel
Duzek Kristian
Pirog Adam
Pankiewicz Jakub
Machunka Boris
Kovacs Michal
Kugler Timur
Zuberec Kubo
Klimek Martin
Seckar Oliver
Gabco Lukas
Serbin Matej
Hupka Filip
Musitz viliam
Toth Jakub
Garbar Tomas

RN

03
03
04
06
03
06
06
04
05
06
03
o5
o7
06
o5
05
04
08
04
08
08
o7
08
o5
06
06
06
o7
08

Klub

DELFIN
Barakuda
ZRALOK
PCP RAK
ZRALOK
DELFIN
PCP RAK
ZRALOK
DELFIN
NEPTUN
SKKraken
NEPTUN
VS ZVOLE
ZRALOK
SKKraken
NEPTUN
SC Senec
VS ZVOLE
SC Senec
VS ZVOLE
PCP RAK
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN
DELFIN
NEPTUN
NEPTUN
NEPTUN
DELFIN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

1,26.
1,36.
1,48.
1,41.
1,34.
1,39.
1,40.
1,49.

43
16
92
13
37
32
64
06

chybny start
nenastupil na start

nedoplaval

nenastupil na start

T100

1,46.
1,30.
1,43.
1,38.
1,37.
1,42.
2,02.
2,16.

15
66
88
30
40
74
45
13

T200

nedoplaval

Lukas

T100

52,
54,
54,
54,
53,
57.
56.
58,

1,00.

1,01.
59,

1,02.

1,05.

1,02.
59,

1,01.

1,02.

1,06.
59,

1,06.

1,06.

1,07.

1,08.

1,03.

1,00.

1,06.

1,10.

1,07.

1,11.

91
33
67
91
58
09
920
13
65
66
82
27
19
08
39
52
94
10
87
63
95
78
30
66
29
38
30
32
26

T200

1,49.
1,55.
1,55.
1,57.
1,53.
1,59.
2,01.
2,05.
2,11.
2,10.
2,08.
2,12.
2,17.
2,13.
2,11.
2,12.
2,14.
2,19.
2,11.
2,21.
1,40.
2,24.
2,25,
2,19.
2,18.
2,24.
2,30.
2,26.
2,31.

66
04
73
17
63
71
31
20
24
31
87
47
66
o5
92
92
11
49
65
92
76
20
65
49
73
72
63
o1
48

Technical results

3,08.06
3,17.04
3,18.18
3,22.02
3,23.47
3,24.39
3,30.72
3,37.96

27
24

22
20

18

Bratislava 09.04.2022

17.11.2018

cas RR Body
2,55.08 50
3,02.71 46
3,06.49 42
3,12.74 39
3,29.42 36
3,40.28 33
4,14.09
4,54.94

Bratislava 09.04.2022

Sala
T400 T800
Zilina
T400 T800

19.09.2020

cas

3,44.81
3,53.62
3,53.70
3,56.34
3,59.40
4,03.29
4,15.54
4,20.36
4,23.38
4,25.43
4,27.28
4,27.87
4,31.01
4,33.25
4,35.12
4,36.15
,38.96
40.19
41.96
49.98
52.66
53.45
54.60
55.94
5
)
)
)
)

-

-

8.51
2.94
3.16
3.28
3.29

L S S e

-

-

uvuunubhrhbbbhbbhphab

-

RR Body
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30
31
32
33

Bazala Filip
Pintér Gabriel
Barna Tibor
Vaclavik Jozef
Stefula Oliver

96 VS ZVOLE 1,03.62
06 SC Senec 1,04.40
81 NEPTUN 1,05.30
07 DELFIN 1,16.98
07 NEPTUN

13 Kategoria: 400 BF muzi A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

WoONOOTUVA,WNER

13

Soska Simon
Kozmer Jakub
Tomko Marek
Kamhiyeh Ossama
Anderle Simon
Matej Dominik
Pankiewicz Jakub
Kovacs Michal
Barna Tibor

2,22.63
2,22.98
2,26.74
2,44.25

chybny start

3,40.02 KALNIK Lukas

RN Klub T100
03 DELFIN 52.91
03 Barakuda 54.33
94 ZRALOK 54.67
93 ZRALOK 53.58
04 ZRALOK 58.13

03 SKKraken 59.82
04 SC Senec 1,02.94
04 SC Senec 59.87
81 NEPTUN 1,05.30

Kategoria: 400 BF muzi B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QuVWoONGOOTUA_A,WNER

RRRRRR
uhwNnR

13

Janits Matus
Heglas Ladislav
Obona Alexander
Kodaj Juraj
Blaskovic¢ Peter

Tomecek Mario Oli

Lic¢ka Daniel
Duzek Kristian
Pirog Adam
Gabc¢o Lukas
Serbin Matej
Hupka Filip
Musitz viliam
Bazala Filip
Pintér Gabriel

T200

1,49.66
1,55.04
1,55.73
1,53.63
2,05.20
2,08.87
2,14.11
2,11.65
2,26.74

3,48.12 OSUSKY Adam

RN Klub T1e0

06 PCP RAK 54.91
06 DELFIN 57.09
96 PCP RAK 56.90
05 DELFIN 1,00.65
06 NEPTUN 1,01.66
95 NEPTUN 1,02.27
06 ZRALOK 1,02.08
05 SKKraken 59.39
05 NEPTUN 1,01.52
05 DELFIN 1,03.66
06 DELFIN 1,00.29
06 NEPTUN 1,06.38
96 NEPTUN 1,10.30
96 VS ZVOLE 1,03.62
06 SC Senec 1,04.40

Kategoria: 400 BF muzi C

Najlepsi vykon:

Por. Meno

WOoONOOTUVHAWNER

Baros Patrik
Machunka Boris
Kugler Timur
Zuberec Kubo
Klimek Martin
Seckar Oliver
Téth Jakub
Garbar Tomas
Vaclavik Jozef
Stefula Oliver

T200

1,57.17
1,59.71
2,01.31
2,11.24
2,10.31
2,12.47
2,13.05
2,11.92
2,12.92
2,19.49
2,18.73
2,24.72
2,30.63
2,22.63
2,22.98

3,50.57 OSUSKY Adam

RN Klub T100

97 VS ZVOLE 1,05.19
98 VS ZVOLE 1,06.10
98 VS ZVOLE 1,06.63
08 PCP RAK 1,06.95
07 NEPTUN 1,07.78
08 NEPTUN 1,08.30
97 NEPTUN 1,07.32
08 DELFIN 1,11.26
07 DELFIN 1,16.98
97 NEPTUN

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

T200

2,17.66
2,19.49
2,21.92
1,40.76
2,24.20
2,25.65
2,26.01
2,31.48
2,44.25

chybny start

T400

T400

T400

Technical results

5,04.08
5,04.48
5,10.97
5,32.90

Bratislava 09.04.2022

Zilina 19.09.2020
T800 cas RR Body
3,44.81 50
3,53.62 46
3,53.70 42
3,59.40 39
4,20.36 36
4,27.28 33
4,38.96 30
4,41.96 27
5,10.97 24

Bratislava 09.04.2022

Istanbul 01.08.2018

T800 cas RR Body
3,56.34 50
4,03.29 46
4,15.54 42
4,23.38 39
4,25.43 36
4,27.87 33
4,33.25 30
4,35.12 27
4,36.15 24
4,55.94 22
4,58.51
5,02.94
5,03.16
5,04.08 20
5,04.48 18

Bratislava 09.04.2022

TomsR 04.08.2017
T800 cas RR Body
4,31.01 50
4,40.19 46
4,49,98 42
4,52.66 39
4,53.45 36
4,54.60 33
5,03.28 30
5,03.29 27
5,32.90 24

bl
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14 Kategoria: 400 BF zeny

Rekord SR: 3,44.65 HRASKOVA Zuzana

Por. Meno

Kissova Petra
Heglasova Simona
Sliskova Alexandr
Vasilova Hana
Andrejkovicova Kr
ZlatoSova Katarin
Paulenkova Martin
Pecnikovad Tereza
Gebhardtova Vikté
Dankova Adéla
Neczliovd Zuzana
Ihringova Zoja
Valyikova Barbora
CenteSova Emma
Lorinczova Viktor
Hagarova Sofija
Tringelova Tamara
Kucerkova Lea
GajdoSikova Katar
Szaboova Michaela
Janikova Dorota
Martincekova Barb
Senkova Katka
BereSikova Katari
Dukatova Lucia
Toracova Natalia
Funtikova Miriam
Kocurova Alexandr

QUVWOoONOATUVRA,WNER

NNNMNNNMNNMNNRPRRRRRRRERRR
NOuUupP,WNREROOVONOOTUVURA,WNER

RN Klub T100 T200
05 DELFIN 59.90 2,03.74
04 DELFIN 1,00.73 2,05.41
06 Barakuda 58.75 2,04.10
04 Swim war 1,00.11 2,06.11
07 ZRALOK 1,00.91 2,08.50
05 Barakuda 1,03.40 2,10.74
08 VS ZVOLE 1,03.98 2,14.51
06 ZRALOK 1,01.93 2,11.03
07 ZRALOK 1,02.08 2,12.06
05 SKKraken 1,03.46 2,13.71
92 SC Senec 1,04.33 2,15.90
08 ZRALOK 1,03.97 2,15.61
97 NEPTUN 1,07.85 2,21.94
06 NEPTUN 1,05.23 2,20.04
97 ZRALOK 1,05.59 2,19.54
08 Barakuda 1,08.04 2,25.21
08 SC Senec 1,10.02 2,28.29
05 SC Senec 1,10.38 2,27.44
o5 DELFIN 1,08.22 2,25.60
01 SC Senec 1,13.07 2,33.77
97 NEPTUN 1,14.47 2,35.39
08 Barakuda 1,13.35 2,33.97
08 PCP RAK 1,14.01 2,35.74
08 NEPTUN 1,10.82 2,33.35
@5 PCP RAK 1,14.35 2,36.57
07 DELFIN 1,14.62 2,45.49
06 DELFIN 1,23.57 2,57.67
07 DELFIN nenastupil

14 Kategoria: 400 BF zeny A

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1 Heglasova Simona
2 Vasilova Hana

3 Neczliova Zuzana
4 Szaboova Michaela

3,44.65 HRASKOVA Zuzana

RN Klub T1e0

04 DELFIN 1,00.73
04 Swim war 1,00.11
02 SC Senec 1,04.33
01 SC Senec 1,13.07

14 Kategoria: 400 BF zeny B

Najlepsi vykon:

Por. Meno

Kissova Petra
Sliskova Alexandr
ZlatoSova Katarin
Pecnikovad Tereza
Dankova Adéla
CenteSova Emma
Kucerkova Lea
GajdoSikova Katar
Dukatova Lucia
Funtikova Miriam

QUVUWoOONOTUVRA,WNER

=

T200

2,05.41
2,06.11
2,15.90
2,33.77

4,11.57 KISSOVA Petra

RN Klub T100

05 DELFIN 59.90
06 Barakuda 58.75
05 Barakuda 1,03.40
06 ZRALOK 1,01.93
05 SKKraken 1,03.46
06 NEPTUN 1,05.23
05 SC Senec 1,10.38
05 DELFIN 1,08.22
95 PCP RAK 1,14.35
06 DELFIN 1,23.57

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

T200

2,03.74
2,04.10
2,10.74
2,11.03
2,13.71
2,20.04
2,27.44
2,25.60
2,36.57
2,57.67

Technical results

Bratislava 09.04.2022

Ioannina
T400 T800
na start

T400

T400

29.06.2019

cas

5,19.57
5,48.87
6,09.93

RR Body

Bratislava 09.04.2022

Ioannina

T800

29.06.2019
cas RR Body
4,12.37 50
4,14.78 46
4,36.37 42
5,06.64 39

Bratislava 09.04.2022

Bratislava 09.04.2022

T800

cas

L S S

bl

auvunhbhbhbbbhphb

3

RR Body

50 NV
46
42
39
36
33
30
27
24
22
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14 Kategoria: 400 BF zeny C

Najlepsi vykon: 4,11.32 CHOVANCOVA Tereza

Por. Meno RN Klub

Andrejkovicova Kr @7 ZRALOK
Paulenkovd Martin e8 vs zVOLE
Gebhardtova Vikté o7 ZraLok
Ihringova Zoja 08 ZRALOK
Valyikova Barbora 7 NEPTUN
Lorinczova Viktor e7 ZrRALOK
Hagarova Sofija 8 Barakuda
Tringelova Tamara 8 SC Senec
Janikova Dorota 07 NEPTUN
Martinc¢ekovda Barb 08 Barakuda
Senkova Katka 08 PCP RAK
Beresikova Katari o8 NEPTUN
Toracova Natdlia o7 DELFIN
Koclrova Alexandr o7 DELFIN

QuVWoONGOOTUVA,WNER

R R R
WN R

15 Kategoria: 400 RP muzi

Rekord SR: 3,02.35 HORAR S
Por. Meno RN Klub
1 Lobpreis Filip 00 ZRALOK
2 Rehorovsky Oliver 3 ZRALOK
3 Castven Lukas 01 ZRALOK
4 Horsky Richard 05 ZRALOK
5 Musitz Martin 99 NEPTUN

15 Kategoria: 400 RP muzi A

T1e0

T200

1,00.91 2,08.50
1,03.98 2,14.51
1,02.08 2,12.06
1,03.97 2,15.61
1,07.85 2,21.94
1,05.59 2,19.54
1,08.04 2,25.21
1,10.02 2,28.29
1,14.47 2,35.39
1,13.35 2,33.97
1,14.01 2,35.74
1,10.82 2,33.35
1,14.62 2,45.49

nenastupil na start

imon

T100

T200

46.57 1,36.10
44.67 1,35.13
54.34 1,52.71
55.15 1,58.87
1,01.18 2,03.00

Najlepsi vykon: 3,04.09 IDESIC Michal

Por. Meno RN Klub

1 Lobpreis Filip 00 ZRALOK
2 Rehorovsky Oliver o3 ZRALOK
3 Castven Lukas 01 ZRALOK
4 Musitz Martin 99 NEPTUN

15 Kategoria: 400 RP muzi B

Najlepsi vykon: 3,02.35 HORAR Simon

Por. Meno RN Klub

1 Horsky Richard 05 ZRALOK

16 Kategoria: 400 RP zeny
Rekord SR: 3,27.03 POHLOVA

Por. Meno RN Klub

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

T1e0

T200

46.57 1,36.10
44.67 1,35.13
54.34 1,52.71
1,01.18 2,03.00

T100

T200

55.15 1,58.87

Barbora

T100

T200

T400

Technical results

Bratislava 09.04.2022

Bratislava 12.05.2019

T800

cas

unhhrbbhhrbphrbh
O S P

RR Body

50
46
42
39
36

33
30
27
24
22
20
18

Bratislava 09.04.2022

Shanghai

T400

T400

T400

T800

26.10.2004

cas

RR Body

Bratislava 09.04.2022

Hodmezovasa 07.08.2011

T800

cas

RR Body

50
46
42
39

Bratislava 09.04.2022

Shanghai

T800

26.10.2004
cas RR Body
4,04.29 50

Bratislava 09.04.2022

Hodmezovasarhe 07.08.2011

T400

T800

cas

RR Body
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1 Janoskova Katarin 98 ZRALOK 49.34 1,44.32
2 Rajtdrova Lubosla o5 vs zvOoLE 53.00 1,48.62
3 Malinowska Lenka e ZRALOK 54.48 1,57.42

4 MateasSikova Magda @3 ZRALOK 1,00.36 2,12.76
5 Vosdhlovd Ema 07 VS ZVOLE 1,02.10 2,18.76

16 Kategoria: 400 RP zeny A

Najlepsi vykon: 3,27.03 POHLOVA Barbora

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400
1 Janoskova Katarin 98 ZrRALOK 49.34 1,44.32
2 Malinowska Lenka e ZRALOK 54.48 1,57.42

3 Mateasikova Magda 3 ZRALOK 1,00.36 2,12.76

16 Kategoria: 400 RP zeny B
Najlepsi vykon: 3,41.35 RAJTAROVA Luboslava P.

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400

1 Rajtdrova Lubosla o5 vs zvOoLE 53.00 1,48.62

16 Kategoria: 400 RP zeny C
Najlepsi vykon: 3,48.15 CERVIENKOVA Katka

Por. Meno RN Klub T100 T200 T400

1 Vosahlova Ema @7 VS ZVOLE 1,02.10 2,18.76

17 Kategoria: 400 PP muzi

Technical results

Bratislava 09.04.2022

Hodmezovasa 07.08.2011

T800 cas RR Body
3,35.28 50
4,10.03 46
4,37.13 42

Bratislava 09.04.2022

Bratislava ©9.04.2022

T800 cas RR Body

3,41.35 50 NV

Bratislava 09.04.2022
Banska Byst 06.12.2008

T800 cas RR Body

4,49.91 50

Bratislava 09.04.2022

Rekord SR: 2,59.77 BUKOR Adam Annemasse 06.07.2016
Por. Meno RN Klub T100 T200 T400 T800 cas RR Body
1 Varga Jozef @9 VS ZVOLE 58.76 2,02.90 4,08.21
2 Adamik Bruno 09 ZRALOK 57.82 2,04.88 4,21.28
3 Adamkovic¢ Patrik o9 Barakuda 1,06.17 2,17.18 4,38.18
4 Buczacki Andrej 09 PCP RAK 1,04.70 2,21.46 4,52.98
5 Urban Jakub 09 Barakuda 1,10.81 2,29.05 5,04.80
6 Stiskala Simon 09 ZRALOK 1,09.77 2,31.36 5,05.04
7 Biksadsky Jakub @9 sC Senec 1,03.62 2,22.24 5,12.96
8 Pos Michal 10 SC Senec 1,15.43 2,36.36 5,13.28
9 Vanko Norbert Ben 09 Barakuda 1,15.99 2,42.48 5,25.39
10 Munka Jakub 10 PCP RAK 1,18.88 2,47.30 5,38.44
11 Babusik Alexander o9 DELFIN 1,18.22 2,51.32 5,41.95
12 Sabolc¢ik Samuel @9 SC Senec 1,18.43 2,48.50 5,42.59
13 Klimek Michal 09 NEPTUN 1,16.49 2,46.81 5,46.40
14 Harakal Michal 10 ZRALOK 1,19.29 2,51.50 5,50.53
15 Dorcik Andrej 09 DELFIN 1,22.69 2,53.57 5,51.02
16 Jombik Jan Freder 10 vs zVOLE 1,23.81 2,53.65 5,54.26
17 Pecnik Lukas 10 ZRALOK 1,26.84 3,04.93 6,13.37
Cavojsky Jan 10 DELFIN chybna obratka

Mec¢iar Viktor 10 SC Senec nedoplaval

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM
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17 Kategoria: 400 PP muzi D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVWOoONGOATULA,WNER

RRRRRRRR
NoOuhbhwNnR

18

Varga Jozef
Adamik Bruno
Adamkovic¢ Patrik
Buczacki Andrej
Urban Jakub
Stiskala Simon
Biksadsky Jakub
Pos Michal

Vanko Norbert Ben
Munka Jakub
Babusik Alexander
Sabolc¢ik Samuel
Klimek Michal
Harakal Michal
Dorcik Andrej
Jombik Jan Freder
Pecnik Lukas
Cavojsky Jan
Meciar Viktor

3,16.84 BUKOR Adam

RN

09
09
09
09
09
09
09
10
09
10
09
09
09
10

10
10
10
10

Klub

VS ZVOLE
ZRALOK
Barakuda
PCP RAK
Barakuda
ZRALOK
SC Senec
SC Senec
Barakuda
PCP RAK
DELFIN
SC Senec
NEPTUN
ZRALOK
DELFIN
VS ZVOLE
ZRALOK
DELFIN
SC Senec

Kategoria: 400 PP zeny

Rekord SR: 3,24.68 JANOSKOVA Katarina

Por. Meno

QUVWoONGOATULLA,WNER

=

18

Pecnikova Jana
Hradecka Vera
Michvocikova Luba
Pivkova Nina
Skulavikova Natal
Spisadkova Stella
Stastna Michaela
Zigova Dominika
Tischlerova Laura
Garajova Ema
Stanova Alexandra

RN

09
09
09
09
09
10
10
09
10
09
09

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
PCP RAK
NEPTUN
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
VS ZVOLE
ZRALOK

Kategoria: 400 PP zeny D

Najlepsi vykon:

Por. Meno

QUVUWoONOOTUVRA,WNER

=

Pecnikova Jana
Hradecka Vera
Michvocikova Luba
Pivkova Nina
Skulavikova Natal
Spisakova Stella
Stastna Michaela
Zigova Dominika
Tischlerova Laura
Garajova Ema
Stanova Alexandra

3,50.21 KISSOVA Petra

RN

09
09
09
09
09
10
10
09
10
09
09

Klub

ZRALOK
ZRALOK
ZRALOK
Barakuda
PCP RAK
NEPTUN
VS ZVOLE
Barakuda
VS ZVOLE
VS ZVOLE
ZRALOK

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

T1e0

58,

57.
1,06.
1,04.
1,10.
1,09.
1,03.
1,15.
1,15.
1,18.
1,18.
1,18.
1,16.
1,19.
1,22.
1,23.
1,26.

76
82
17
70
81
77
62
43
99
88
22
43
49
29
69
81
84

T200

2,02.
2,04.
2,17.
2,21.
2,29.
2,31.
2,22.
2,36.
2,42.
2,47.
2,51.
2,48.
2,46.
2,51.
2,53.
2,53.
3,04.

90
88
18
46
05
36
24
36
48
30
32
50
81
50
57
65
93

T400

chybna obratka
nedoplaval

T1e0

1,00.
1,01.
1,00.
1,06.
1,06.
1,05.
1,13.
1,15.
1,21.
1,20.

44
55
76
63
50
92
67
56
23
71

T200

2,07.
2,07.
2,11.
2,23.
2,21.
2,23.
2,32.
2,43.
2,50.
2,53.

10
74
96
52
17
76
35
08
72
17

nenastupil

T100

1,00.
1,01.
1,00.
1,06.
1,06.
1,05.
1,13.
1,15.
1,21.
1,20.

44
55
76
63
50
92
67
56
23
71

T200

2,07.
2,07.
2,11.
2,23.
2,21.
2,23.
2,32.
2,43.
2,50.
2,53.

10
74
96
52
17
76
35
08
72
17

Technical results

Bratislava 09.04.2022

Banska Byst 62.12.2012

T800

cas

6,13.37

RR Body

50
46
42
39
36
33
30
27
24
22
20
18
16
14
12
10

Bratislava 09.04.2022

Wroclaw
T400 T800
na start

T400

nenastupil na start

04.07.2017

cas

RR Body

Bratislava 09.04.2022

Kecskemet 02.12.2018
T800 cas RR Body
4,19.59 50
4,21.51 46
4,36.81 42
4,46.39 39
4,49.79 36
4,58.33 33
5,01.51 30
5,35.31 27
5,37.39 24
5,53.24 22
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19 Kategoria: 4x100 BF muzi

Rekord SR: 3,21.87 ZLATOSOVA Katarina

Por. Meno

10

11

12

13

14

15

16

Kamhiyeh Ossama
Lobpreis Filip
Janoskova Katarin
Castven Lukas
Soska Simon
Heglasova Simona
Sopkova Lubomira
Misjak Dusan
Kodaj Juraj
Kissova Petra
Serbin Matej
Heglas Ladislav
Blaskovic Peter
CenteSova Emma
Pirog Adam
Tomecek Mario Oli
Orsag Dalibor Dan
Ernek Matej
Bazala Filip
Paulenkovd Martin
Sliskova Alexandr
Martincekova Barb
Zlatosova Katarin
Kozmer Jakub
Neczliova Zuzana
Szaboova Michaela
Kovacs Michal
Pankiewicz Jakub
Hradeckd Vera
Pecnikova Jana
Michvocikova Luba
Adamik Bruno
Pecnikova Tereza
Horsky Richard
Ihringova Zoja
Licka Daniel
Andrejkovicova Kr
Stiskala Simon
Lorinczova Viktér
Gebhardtova Vikté
Machunka Boris
Kugler Timur
Vosahlova Ema
Baros Patrik
Biksadsky Jakub
Pintér Gabriel
Kucerkova Lea
Tringelova Tamara
Valyikova Barbora
Hupka Filip
Musitz viliam
Téth Jakub
Spisakova Stella
Seckar Oliver
Klimek Martin
Beresikova Katari
Zuberec Kubo
Dukatova Lucia
Obona Alexander
Janits Matus
Adamkovi¢ Patrik
Takacsova Anabela

RN

03
00
98
o1
o3
04
04
94
o5
o5
06
06
06
06
05
05
98
98
06
08
06
08
05
o3
02
o1
04
04
09
09
09
09
06
05
o8
06
o7
09
o7
o7
08
08
o7
o7
09
06
o5
08
o7
06
06
o7
10
08
o7
08
08
o5
06
06
09
11

Klub

ZRALOK

DELFIN

DELFIN

NEPTUN

VS ZVOLE

Barakuda

SC Senec

ZRALOK

ZRALOK

ZRALOK

VS ZVOLE

SC Senec

NEPTUN

NEPTUN

PCP RAK

Barakuda

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

49.52
47.99
59.20
51.16
46.06
57.73
57.12
50.07
49.23
55.35
56.01
51.04
49.35
58.77
55.58
53.76
53.31
50.06
57.62
57.24
52.68

1,03.23
57.26
47.53
57.15

1,01.19
52.80
53.95
55.99
59.56
58.78
53.82
58.61
56.60
58.90
57.12
55.77

1,00.31
58.19
57.07
56.35
58.49

1,02.00
57.55

1,01.66
56.97

1,01.78
57.02

1,00.87
59.35

1,00.23

1,01.10

1,09.69

1,00.38
59.01

1,05.53

1,04.17

1,34.16
52.59
48.34

1,05.82

1,08.39

Technical results

Bratislava 09.04.2022

Zilina

medzicas

49.52
1,37.51
2,36.71
3,27.87

46.06
1,43.79
2,40.91
3,30.98

49.23
1,44.58
2,40.59
3,31.63

49.35
1,48.12
2,43.70
3,37.46

53.31
1,43.37
2,40.99
3,38.23

52.68
1,55.91
2,53.17
3,40.70

57.15
1,58.34
2,51.14
3,45.09

55.99
1,55.55
2,54.33
3,48.15

58.61
1,55.21
2,54.11
3,51.23

55.77
1,56.08
2,54.27
3,51.34

56.35
1,54.84
2,56.84
3,54.39
1,01.66
1,58.63
3,00.41
3,57.43
1,00.87
2,00.22
3,00.45
4,01.55
1,09.69
2,10.07
3,09.08
4,14.61
1,04.17
2,38.33
3,30.92
4,19.26
1,05.82
2,14.21

27.06.2021

cas

3,27.87

3,30.98

3,31.63

3,37.46

3,38.23

3,40.70

3,45.09

3,48.15

3,51.23

3,51.34

3,54.39

3,57.43

4,01.55

4,14.61

4,19.26

4,20.42

RR Body
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17

18

19

20

21

22

23

24

25

19

Pivkova Nina
Urban Jakub

Belko Tomas

Munka Jakub
Skulavikova Natal
Buczacki Andrej
Tordcova Natdlia
Vaclavik Jozef
Garbar Tomas
Cavojsky Jan
Varga Jozef
Stastna Michaela
Tischlerova Laura
Jombik Jan Freder
Belicakova Nina
Meciar Viktor

Pos Michal
Sabolc¢ik Samuel
Cienikova Melinda
Babusik Alexander
Dorc¢ik Andrej
Hoterova Lujza
Durica Martin
Baranova Michaela
Kova¢ Daniel
Laskavy Ondrej
Kovacova Tereza
Vanek Matej
Pittnerova Nela
Hradecka Karla
Machova Nina
Martinkovicova Pa
Caby Lukas
Merkova Kristina
Mihalovi¢ Viktor
Pavlikova Katarin
Biksadska Alzbeta
Semrincova Dorota
Aly Habiba
Kucerkova Zoe
Dubéci Samuel Pet
Pomichalova Laura
Stefula Oliver
Klimek Michal
Barna Oliver Domi
Stovicek Tomas

Kategoria: 4x100

Najlepsi vykon:

Por. Meno

1

Kamhiyeh Ossama
Lobpreis Filip
Janoskova Katarin
Castven Lukas
Soska Simon
Heglasova Simona
Sopkova Lubomira
Misjak Dusan
Orsag Dalibor Dan
Ernek Matej
Bazala Filip
Paulenkova Martin
Sliskova Alexandr
Martincekova Barb

09 1,04.46 3,18.67
09 1,01.75 4,20.42
11 PCP RAK 1,09.72 1,09.72
10 1,10.90 2,20.62
09 1,05.43 3,26.05
09 58.75 4,24.80
07 DELFIN 1,08.78 1,08.78
07 1,07.86 2,16.64
08 1,05.27 3,21.91
10 1,04.31 4,26.22
09 VS ZVOLE 54.26 54.26
10 1,08.88 2,03.14
10 1,11.23 3,14.37
10 1,16.57 4,30.94
12 SC Senec 1,17.86 1,17.86
10 1,23.91 2,41.77
10 1,05.01 3,46.78
09 1,05.18 4,51.96
09 DELFIN 1,12.31 1,12.31
09 1,11.04 2,23.35
09 1,13.35 3,36.70
12 1,29.13 5,05.83
11 VS ZVOLE 1,10.60 1,10.60
11 1,17.41 2,28.01
12 1,24.46 3,52.47
12 1,19.16 5,11.63
11 ZRALOK 1,10.82 1,10.82
14 1,33.51 2,44.33
11 1,23.78 4,08.11
13 1,11.56 5,19.67
11 VS ZVOLE 1,17.78 1,17.78
11 1,14.62 2,32.40
12 1,29.83 4,02.23
14 1,24.50 5,26.73
13 SC Senec 1,35.07 1,35.07
12 1,28.10 3,03.17
14 1,29.89 4,33.06
12 1,25.06 5,58.12
11 SC Senec diskvalifikovany
11

13

12

97 NEPTUN chybny start

09

11

12

BF muzi A

3,21.87 ZLATOSOVA Katarina

RN Klub medzicas
93 ZRALOK 49.52 49.52
00 47.99 1,37.51
98 59.20 2,36.71
o1 51.16 3,27.87
03 DELFIN 46.06 46.06
04 57.73 1,43.79
04 57.12 2,40.91
94 50.07 3,30.98
98 VS ZVOLE 53.31 53.31
98 50.06 1,43.37
06 57.62 2,40.99
08 57.24 3,38.23
06 Barakuda 52.68 52.68
08 1,03.23 1,55.91

file:///C:/muro/muro53/plutva53/VYA516.HTM

Technical results

4,24.80

4,26.22

4,30.94

4,51.96

5,05.83

5,11.63

5,19.67

5,26.73

5,58.12

Bratislava 09.04.2022

Zilina

27.06.2021
cas RR Body
3,27.87 100
3,30.98 92
3,38.23 84
3,40.70 78
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ZlatosSova Katarin es 57.26 2,53.17
Kozmer 3Jakub 03 47.53 3,40.70
5 Neczliova Zuzana 02 SC Senec 57.15 57.15 3,45.09 72
Szaboova Michaela o1 1,01.19 1,58.34
Kovacs Michal 04 52.80 2,51.14
Pankiewicz Jakub o4 53.95 3,45.09
19 Kategoria: 4x100 BF muzi B Bratislava ©9.04.2022
Najlepsi vykon: 3,28.18 KOZMER Jakub Sala 06.04.2019
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Kodaj Juraj 05 DELFIN 49.23 49.23 3,31.63 100
Kissova Petra 05 55.35 1,44.58
Serbin Matej 06 56.01 2,40.59
Heglas Ladislav @6 51.04 3,31.63
2 Blaskovic¢ Peter @6 NEPTUN 49.35 49.35 3,37.46 92
Centesova Emma 06 58.77 1,48.12
Pirog Adam 05 55.58 2,43.70
Tomecek Mario 01li es 53.76 3,37.46
3 Pecnikova Tereza 06 ZRALOK 58.61 58.61 3,51.23 84
Horsky Richard 05 56.60 1,55.21
Ihringova Zoja 08 58.90 2,54.11
Lic¢ka Daniel 06 57.12 3,51.23
4 Biksadsky Jakub @9 sc senec 1,01.66 1,01.66 3,57.43 78
Pintér Gabriel 06 56.97 1,58.63
Kucerkova Lea 05 1,01.78 3,00.41
Tringelova Tamara es 57.02 3,57.43
5 Valyikova Barbora o7 NEPTUN 1,00.87 1,00.87 4,01.55
Hupka Filip 06 59.35 2,00.22
Musitz viliam 06 1,00.23 3,00.45
Téth Jakub 07 1,01.10 4,01.55
6 Zuberec Kubo 08 PCP RAK 1,04.17 1,04.17 4,19.26 72
Dukatova Lucia 05 1,34.16 2,38.33
Obona Alexander o6 52.59 3,30.92
Janits Matus 06 48.34 4,19.26
19 Kategoria: 4x100 BF muzi C Bratislava 09.04.2022
Najlepsi vykon: 3,44.74 ANDERLE Simon Sala 06.04.2019
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Andrejkovicova Kr 7 ZRALOK 55.77 55.77 3,51.34 100
Stiskala Simon 09 1,00.31 1,56.08
Lorinczova Viktoér ez 58.19 2,54.27
Gebhardtova Vikté e7 57.07 3,51.34
2 Machunka Boris @8 VS ZVOLE 56.35 56.35 3,54.39 92
Kugler Timur o8 58.49 1,54.84
Vosahlova Ema o7 1,02.00 2,56.84
Baros Patrik o7 57.55 3,54.39
3 Spisakova Stella 1@ NEPTUN 1,09.69 1,09.69 4,14.61 84
Seckar Oliver 08 1,00.38 2,10.07
Klimek Martin 07 59.01 3,09.08
Beresikova Katari es 1,05.53 4,14.61
4 Toracova Natdlia o7 DELFIN 1,08.78 1,08.78 4,26.22 78
Vaclavik Jozef 07 1,07.86 2,16.64
Garbar Tomas 08 1,05.27 3,21.91
Cavojsky Jan 10 1,04.31 4,26.22
Stefula Oliver 07 NEPTUN chybny start
Klimek Michal 09

Barna Oliver Domi 11
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Stovicek Tomas 12
19 Kategoria: 4x100 BF muzi D Bratislava 09.04.2022
Najlepsi vykon: 3,48.15 HRADECKA Vera Bratislava ©9.04.2022
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Hradecka Vera 09 ZRALOK 55.99 55.99 3,48.15 100 NV
Pecnikova Jana 09 59.56 1,55.55
Michvocikova Luba e9 58.78 2,54.33
Adamik Bruno 09 53.82 3,48.15
2 Adamkovi¢ Patrik 09 Barakuda 1,05.82 1,05.82 4,20.42 92
Takacsova Anabela 11 1,08.39 2,14.21
Pivkova Nina 09 1,04.46 3,18.67
Urban Jakub 09 1,01.75 4,20.42
3 Belko Tomas 11 PCP RAK 1,09.72 1,09.72 4,24.80 84
Munka Jakub 10 1,10.90 2,20.62
Skulavikova Natdl e9 1,05.43 3,26.05
Buczacki Andrej 09 58.75 4,24.80
4 Varga Jozef 09 VS ZVOLE 54.26 54.26 4,30.94 78
Stastna Michaela 10 1,08.88 2,03.14
Tischlerova Laura 10 1,11.23 3,14.37
Jombik Jan Freder 10 1,16.57 4,30.94
5 Belicakova Nina 12 SC Senec 1,17.86 1,17.86 4,51.96 72
Meciar Viktor 10 1,23.91 2,41.77
Pos Michal 10 1,05.01 3,46.78
Sabolc¢ik Samuel o9 1,05.18 4,51.96
6 Cienikova Melinda @9 DELFiN 1,12.31 1,12.31 5,05.83 66
Babusik Alexander o9 1,11.04 2,23.35
Dorcik Andrej 09 1,13.35 3,36.70
Hoterova Lujza 12 1,29.13 5,05.83
19 Kategoria: 4x100 BF muzi E Bratislava 09.04.2022
Najlepsi vykon: 4,44.59 PAULENKOVA Martina Sala 06.04.2019
Por. Meno RN Klub medzicas cas RR Body
1 Durica Martin 11 VS ZVOLE 1,10.60 1,10.60 5,11.63 100
Baranova Michaela 11 1,17.41 2,28.01
Kovac¢ Daniel 12 1,24.46 3,52.47
Laskavy Ondrej 12 1,19.16 5,11.63
2 Kovacova Tereza 11 ZRALOK 1,10.82 1,10.82 5,19.67 92
Vanek Matej 14 1,33.51 2,44.33
Pittnerova Nela 11 1,23.78 4,08.11
Hradeckda Karla 13 1,11.56 5,19.67
3 Machova Nina 11 VS ZVOLE 1,17.78 1,17.78 5,26.73
Martinkovicova Pa 11 1,14.62 2,32.40
Caby Lukas 12 1,29.83 4,02.23
Merkova Kristina 14 1,24.50 5,26.73
4 Mihalovi¢ Viktor 13 sc Senec 1,35.07 1,35.07 5,58.12 84
Pavlikova Katarin 12 1,28.10 3,03.17
Biksadska Alzbeta 14 1,29.89 4,33.06
Semrincovd Dorota 12 1,25.06 5,58.12
Aly Habiba 11 SC Senec diskvalifikovany
Kucerkova Zoe 11

Dubéci Samuel Pet 13
Pomichalova Laura 12

MATES Timing & Management  www.mates.sk
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